
Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Marian Valek 14.10.1975 19:00.8 18:55.4 37:56.2 - 3:47.6

2 Radim Ondráček 0 19:18.7 19:33.5 38:52.2 +0:56.0 3:53.2

3 Antonín Hrdnina 0 19:02.1 20:45.8 39:47.9 +1:51.7 3:58.8

4 Michal Navrátil 17.6.1988 Individuální 20:24.6 20:53.5 41:18.1 +3:21.9 4:07.8

5 Milan Cibík 11.6.1967 KPO 20:45.0 21:35.7 42:20.7 +4:24.5 4:14.1

6 Jan Mraček 29.5.1966 Technika Praha 21:14.2 21:46.6 43:00.8 +5:04.6 4:18.1

7 Václav Kulhavý 22.9.1975 20:54.8 23:14.8 44:09.6 +6:13.4 4:25.0

8 Ondřej Horáček 26.7.1981 Sona Sól 21:50.3 22:34.3 44:24.6 +6:28.4 4:26.5

9 Miroslav Bezděk 10.7.1979 Český běžecký klub 22:14.5 22:13.4 44:27.9 +6:31.7 4:26.8

10 Tomáš Kutmon 29.3.1974 22:00.2 22:41.8 44:42.0 +6:45.8 4:28.2

11 Tomáš Kubasch 8.10.1986 22:32.4 22:32.1 45:04.5 +7:08.3 4:30.4

12 Stepan Obrtlík 15.11.1980 Norci 22:31.4 22:44.3 45:15.7 +7:19.5 4:31.6

13 Václav Větrovský 0 22:13.7 23:28.8 45:42.5 +7:46.3 4:34.2

14 Jakub Voves 0 22:28.8 24:34.2 47:03.0 +9:06.8 4:42.3

15 Vladimír Bouček 7.1.1975 23:29.8 24:17.3 47:47.1 +9:50.9 4:46.7

16 Petr Kluger 0 24:24.0 26:03.3 50:27.3 +12:31.1 5:02.7

17 Michaela Šolcová 0 24:52.9 26:25.2 51:18.1 +13:21.9 5:07.8

18 Anna Vejšická 12.7.1973 26:19.3 27:15.7 53:35.0 +15:38.8 5:21.5

19 Jan Sova 27.3.1965 MP Praha 27:20.3 27:59.3 55:19.6 +17:23.4 5:32.0

20 Petr Šrámek 0 28:07.7 28:08.4 56:16.1 +18:19.9 5:37.6

21 Petra Hliňáková 0 27:58.4 28:28.1 56:26.5 +18:30.3 5:38.7

22 Pavel Štěpánek 31.5.1982 29:10.1 28:13.8 57:23.9 +19:27.7 5:44.4

23 Ivana Justrova 22.4.1986 29:11.4 29:36.8 58:48.2 +20:52.0 5:52.8

24 Jarmila Holasová 0 30:32.0 30:48.7 1:01:20.7 +23:24.5 6:08.1

25 Jaromír Seidl 2.11.1969 PIM Kings 30:37.8 32:18.1 1:02:55.9 +24:59.7 6:17.6

26 Marek Ornst 0 32:45.8 32:44.3 1:05:30.1 +27:33.9 6:33.0

27 Jaromír Holas 0 32:33.4 33:40.0 1:06:13.4 +28:17.2 6:37.3

28 Miroslav Domorád 6.8.1973 UCB-ČS running team 31:11.9 35:59.1 1:07:11.0 +29:14.8 6:43.1

29 Pavel Koloc 10.5.1965 AC Total Zero 34:56.3 34:13.8 1:09:10.1 +31:13.9 6:55.0

Celkové pořadí



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Antonín Hrdnina 19:02.1 20:45.8 39:47.9 +1:51.7 3:58.8

2 Michal Navrátil 17.6.1988 Individuální 20:24.6 20:53.5 41:18.1 +3:21.9 4:07.8

3 Ondřej Horáček 26.7.1981 Sona Sól 21:50.3 22:34.3 44:24.6 +6:28.4 4:26.5

4 Miroslav Bezděk 10.7.1979 Český běžecký klub 22:14.5 22:13.4 44:27.9 +6:31.7 4:26.8

5 Tomáš Kubasch 8.10.1986 22:32.4 22:32.1 45:04.5 +7:08.3 4:30.4

6 Stepan Obrtlík 15.11.1980 Norci 22:31.4 22:44.3 45:15.7 +7:19.5 4:31.6

7 Václav Větrovský 22:13.7 23:28.8 45:42.5 +7:46.3 4:34.2

8 Jakub Voves 22:28.8 24:34.2 47:03.0 +9:06.8 4:42.3

9 Petr Kluger 24:24.0 26:03.3 50:27.3 +12:31.1 5:02.7

10 Petr Šrámek 28:07.7 28:08.4 56:16.1 +18:19.9 5:37.6

11 Pavel Štěpánek 31.5.1982 29:10.1 28:13.8 57:23.9 +19:27.7 5:44.4

12 Marek Ornst 32:45.8 32:44.3 1:05:30.1 +27:33.9 6:33.0

Celkové pořadí M do 39



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

17 Michaela Šolcová 24:52.9 26:25.2 51:18.1 +13:21.9 5:07.8

23 Ivana Justrova 22.4.1986 29:11.4 29:36.8 58:48.2 +20:52.0 5:52.8

Celkové pořadí Ž do 39



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Marian Valek 14.10.1975 19:00.8 18:55.4 37:56.2 - 3:47.6

2 Radim Ondráček 19:18.7 19:33.5 38:52.2 +0:56.0 3:53.2

3 Milan Cibík 11.6.1967 KPO 20:45.0 21:35.7 42:20.7 +4:24.5 4:14.1

4 Václav Kulhavý 22.9.1975 20:54.8 23:14.8 44:09.6 +6:13.4 4:25.0

5 Tomáš Kutmon 29.3.1974 22:00.2 22:41.8 44:42.0 +6:45.8 4:28.2

6 Vladimír Bouček 7.1.1975 23:29.8 24:17.3 47:47.1 +9:50.9 4:46.7

7 Jaromír Seidl 2.11.1969 PIM Kings 30:37.8 32:18.1 1:02:55.9 +24:59.7 6:17.6

8 Miroslav Domorád 6.8.1973 UCB-ČS running team 31:11.9 35:59.1 1:07:11.0 +29:14.8 6:43.1

Celkové pořadí M do 49



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

18 Anna Vejšická 12.7.1973 26:19.3 27:15.7 53:35.0 +15:38.8 5:21.5

21 Petra Hliňáková 27:58.4 28:28.1 56:26.5 +18:30.3 5:38.7

Celkové pořadí Ž do 39



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Jan Mraček 29.5.1966 Technika Praha 21:14.2 21:46.6 43:00.8 +5:04.6 4:18.1

2 Jan Sova 27.3.1965 MP Praha 27:20.3 27:59.3 55:19.6 +17:23.4 5:32.0

3 Jaromír Holas 32:33.4 33:40.0 1:06:13.4 +28:17.2 6:37.3

4 Pavel Koloc 10.5.1965 AC Total Zero 34:56.3 34:13.8 1:09:10.1 +31:13.9 6:55.0

Celkové pořadí M 50+



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

24 Jarmila Holasová 30:32.0 30:48.7 1:01:20.7 +23:24.5 6:08.1

Celkové pořadí Ž 50+


